
Nejširší síť stavebnin v České republice.

Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem. 

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

říjen 2023

Zdivo a komíny | Malty a stavební  
chemie | Barvy a nátěry | Fasády 
Suchá stavba, pouzdra a podhledy 

Nářadí | Dlažby a oplocení | Střechy

Akce je platná 1. – 31. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny vč. DPH. Změna cen vyhrazena.  
Obrázky jsou pouze ilustrativní. Zboží nemusí být dostupné ve všech prodejnách PRO-DOMA.  
Jeho dostupnost je možno ověřit na www.pro-doma.cz.

www.pro-doma.cz Novinky a akce 
naleznete ZDE.

Pěna lepicí pistolová UNI  
na polystyren, 750 ml

ZDARMA
10+2

PU pěna pro lepení  
tepelněizolačních 
desek z pěnového 
(EPS) i extrudovaného 
(XPS) polystyrénu.

AKČNÍ CENA

164,46 Kč bez DPH
199 Kč

ks

Při nákupu 12 kusů 
pěny UNI je cena za 
1 balení  166 Kč 

(137,05 Kč bez DPH).

Akce nelze využít na e-shopové objednávky.

Příkon 3000 W, objem vaku 45 litrů.
Lze snadno přepínat do režimu 
foukání nebo sání a drcení.  
Inovace s funkcí Vacuum Booster  
zvyšuje sací výkon o 100 %.

Příčkovka PORFIX, 
500 × 250 × 100 mm
Pro přesné zdění nenosných 
vnitřních stěn, dělících 
příček a podezdívek.

AKČNÍ CENA

39,00 Kč bez DPH
47,19 Kč

ks

* S
le

va
 z 

pl
at

né
ho

 ce
ní

ku
 v

ýr
ob

ce
. 

Vysavač/foukač listí 
ATIKA LSH 3000-2

SLEVA
35 %*

AKČNÍ CENA

899 Kč
742,98 Kč bez DPH



Zdivo a komíny

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.2

Penetrační a kotvicí nátěr použitelný:
• pod fasádní nátěrové hmoty,
• na stěny z cihelného zdiva,
• na jiné minerální podklady,
• na sádrokartony před malířskými nátěry,
• před nanášením omítek.

Penetrace S2802A 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

1 kg   46,00 Kč   38,02 Kč
5 kg  229,00 Kč  189,26 Kč

Příčkovka Porfix P2-500, písková

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

500 × 250 × 50 31,34 Kč 25,90 Kč
500 × 250 × 75 41,50 Kč 34,30 Kč
500 × 250 × 150 78,77 Kč 65,10 Kč

Pro přesné zdění nenosných vnitřních stěn, 
dělících příček a podezdívek.

123,14 Kč bez DPH

149 Kč
ks

Malta zdicí na pórobeton, 25 kg 

Pro tenkovrstvé 
lepení 
pórobetonových 
tvárnic. 

371,07 Kč bez DPH

449 Kč
ks

Pila na pórobeton, Festa List pilový DeWALT DT2975 
pro Alligator

Určený pro pórobetonové 
tvárnice. 48 zubů ze slinutých 
karbidů. Délka 430 mm.

Délka 750 mm, 34 zubů.

Pila DeWALT DWE398 Alligator
• pro řezání cihelného zdiva až do pevnostní třídy 20 N/mm² 
• dva pilové listy s 39 zuby osazenými destičkami karbidů
• příkon 1700 W
• délka řezného nástroje / řezu: 500 mm / 430 mm
• hmotnost 5,5 kg

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní   907,50 Kč    750,00 Kč
8–30 dní 786,50 Kč    650,00 Kč 8 007,44 Kč bez DPH

9 689 Kč
ks

1 395,87 Kč bez DPH
1 689 Kč

ks

Rekonstrukce = příčkovky Porfix

Vápenopískové zdivo VAPIS  
pro nízkoenergetické a pasivní stavby

•   přesná a rychlá výstavba
•   snadná opracovatelnost
•  nízká hmotnost

KOMÍNOVÉ SYSTÉMY SCHIEDEL

Sestavte si svůj komín v nejbližší prodejně PRO-DOMA.

Více informací na www.pro-doma.cz.

Ceny jsou uvedeny za kompletní sestavu s krycí deskou pro zateplení komínové hlavy,  
bez statického zajištění. Doprava do stavebnin nebo přímo na stavbu za poplatek.

6 m 7 m 8 m
Akční cena s DPH bez DPH Akční cena s DPH bez DPH Akční cena s DPH bez DPH

STABIL, Ø 160 mm 23 716,00 Kč 19 600,00 Kč 25 773,00 Kč 21 300,00 Kč 27 709,00 Kč 22 900,00 Kč

UNI ADVANCED, Ø 160 mm 27 709,00 Kč 22 900,00 Kč 30 613,00 Kč 25 300,00 Kč 33 275,00 Kč 27 500,00 Kč

UNI SMART, Ø 160 mm 35 211,00 Kč 29 100,00 Kč 38 115,00 Kč 31 500,00 Kč 41 624,00 Kč 34 400,00 Kč

ABSOLUT, Ø 160 mm 40 777,00 Kč 33 700,00 Kč 44 649,00 Kč 36 900,00 Kč 48 642,00 Kč 40 200,00 Kč

CENA OD

19 600,00 Kč bez DPH

23 716 Kč
ks

STABIL: Komínový systém s klasickou keramickou vložkou a zadním odvětráním.
UNI ADVANCED:  Inovovaný komínový systém s tenkostěnnou vložkou a jednodušší 

montáží. 
UNI SMART:  Těsný komínový systém s přívodem vzduchu mezi tvárnicí a izolovanou 

tenkostěnnou keramickou vložkou.
ABSOLUT: Certifikovaný komínový systém pro pasivní domy a domy s rekuperací.

•   7% zisk užitné plochy
•   tepelná akumulace
•   zvuková izolace
•   rychlost výstavby
•   protipožární odolnost

SLEVA 30 %*

* Sleva z platného ceníku výrobce



Malty a stavební chemie

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 33 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

Cementová podlahová hmota pro 
ruční zpracování, vhodná pro betonové 
podlahy a potěry.

Potěr cementový 4 mm, 25 kg

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

20 MPa 95,00 Kč 78,51 Kč
30 MPa 115,00 Kč 95,04 Kč

Omítka jádrová ruční, 2 a 4 mm, 25 kg

Suchá omítková směs pro jádrové 
omítky, ruční zpracování.

81,82 Kč bez DPH

99 Kč
ks

205,79 Kč bez DPH

249 Kč
ks

K odstranění zbytků 
nevytvrzené PUR pěny 
a čištění pistolí na PUR 
pěnu.

Čistič PUR pěny, 500 ml

139,67 Kč bez DPH

169 Kč
ks

86,78 Kč bez DPH

105 Kč
ks

Pěna montážní 
nízkoexpanzní Profi, 
pistolová, 750 ml
Speciálně vyvinutá pro 
požadavky nízké roztažnosti 
a zvýšené pevnosti.
Vysoká plnicí schopnost, 
rovnoměrná struktura, dobrá 
zvuková a tepelná izolace.

Jednosložkový 
penetrační 
a zpevňující 
podkladový 
nátěr.

Můstek adhezní 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

1 kg  105,00 Kč   86,78 Kč
5 kg   469,00 Kč   387,60 Kč 280,17 Kč bez DPH

339 Kč
ks

Použití v exteriéru 
(terasy, balkóny), 
interiéru (podlahové 
topení). Snížený skluz, 
prodloužená doba 
zavadnutí. Formát dlažeb  
do 1 m × 1 m.

Lepidlo na obklady a dlažby 
flexibilní C2TE S1, 25 kg

Disperze stavební S2802A 
koncentrát
Zvyšuje přídržnost 
k podkladu, 
pevnost, pružnost, 
otěruvzdornost.

Jednovrstvá omítka na 
vnitřní stěny a stropy.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

1 kg    65,00 Kč     53,72 Kč
5 kg    299,00 Kč   247,11 Kč

Lepenka tekutá, dvousložková
Pro izolaci svislých 
stěn a vodorovných 
ploch.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

7 kg     519,00 Kč   428,93 Kč
14 kg  949,00 Kč   784,30 Kč

Omítka sádrová 
ruční Atlas Gips 
Solaris 25kg

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

5 kg 109,00 Kč 90,08 Kč
20 kg 309,00 Kč 255,37 Kč

Pro celoplošné zhotovení 
stěrek na beton, pórobeton, 
omítky a sádrokarton 
v tloušťce 1 - 2 mm.

Stěrka sádrová 
Gipsar Uni 
C6/20/2, bílá

230,58 Kč bez DPH

279 Kč
ks

Omítka sádrová lehčená, strojní, 
Ratio Glatt L, 30 kg

Lehčená 
jednovrstvá 
omítka pro stěny 
a stropy s vysokou 
vydatností.

280,17 Kč bez DPH

339 Kč
ks

Omítka sádrová Ratio Slim, 25 kg

Tenkovrstvá omítka 
pro tloušťky  
4-30 mm, ruční 
i strojní zpracování, 
hlazený nebo 
filcovaný povrch.

Suchá betonová směs 
zrnitosti až 10 mm, 
pro všechny běžné 
betonářské práce.

Směs betonová weberbat beton 
BP 440, 25 kg

81,82 Kč bez DPH

99 Kč
ks

Cementová samonivelace 
s vlákny, strojní i ruční 
použití, pochozí po  
6 - 8 hodinách, aplikační 
tloušťka 2 - 22 mm.

Hmota samonivelační  
webernivelit 2-22 mm, 25 kg

285,12 Kč bez DPH

345 Kč
ks

152,89 Kč bez DPH

185 Kč
ks

Omítka jemná štuková  
webersan R600, 20 kg

Vrchní jemná omítková 
vrstva na jádrové, 
tepelně izolační 
a sanační omítky 
v interiéru a exteriéru.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

5 kg 275,00 Kč 227,27 Kč
20 kg 529,00 Kč  437,19 Kč 

Na vyrovnání a vyspravení 
cementových omítek, betonu 
a zdiva. Pro opravy dutin, 
hran a rohů. Vnitřní i vnější 
použití.

Hmota opravná weberbat PŘIJEĎ A BER! WEBER

Více na www.pro-doma.cz.

Stěrka polymerová Atlas GTA, 
18 kg
Stěrka bílá, již hotová k okamžitému 
použití celoplošně nebo na opravy stěn, 
bez nutnosti broušení.

519,83 Kč bez DPH

629 Kč
ks

Zvolte si odměnu podle vlastního výběru. 
Za nákup veškerých pytlovaných suchých maltových a omítkových  
směsí Weber získáte dárek v hodnotě až 5 000 Kč z programu  
PRO-BONUS (www.pro-bonus.cz):
• při nákupu nad 50 000 Kč získáte  dárek v hodnotě 1 500 Kč,
• při nákupu nad 300 000 Kč získáte dárek v hodnotě 5 000 Kč.



Barvy a nátěry

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.4

Akční cena/ks bez DPH/ks

4 kg     199,00 Kč    164,46 Kč
15 kg    479,00 Kč    395,87 Kč
40 kg   1 099,00 Kč    908,26 Kč

Akční cena/ks bez DPH/ks

4 kg    269,00 Kč  222,31 Kč
15 kg   579,00 Kč  478,51 Kč
40 kg   1 349,00 Kč    1 114,88 Kč

Nátěr malířský Primalex Standard
Vodouředitelný nátěr pro univerzální 
použití – stěny, stropy, sádrokartony.

Nátěr malířský Primalex Plus 

Vodouředitelný nátěr s vysokou kryvostí 
a konečným matným vzhledem.  
Bělost 86 %, odolný otěru za sucha.

Syntetická vlákna, plastová rukojeť, délka 
vláken 63 mm. Ideální na malířské barvy 
pro profesionální využití

Izoluje před pohybem 
prachu a nečistot mezi 
místnostmi. Průchod 
do tvaru L, zip. 

Skládaná, materiál 
LDPE, plocha 20 m², 
tloušťka 40 µm, 
transparentní barva.

Interiérová 
maskovací papírová 
páska, teplotní 
odolnost 60 °C, 
lepidlo přírodní 
kaučuk.

Do interiéru i exteriéru, na 
hladké povrchy, lepivost 
střední, doba použitelnosti 
60 dní.

Ochranná, včetně textilní 
lepicí pásky, vhodná pro 
interiér i exteriér. 

Skládaná, 
materiál LDPE, 
plocha 20 m², 
tloušťka 75 µm, 
tmavá barva.

V roli, pro 
zakrývání 
velkých ploch.

S vnitřní stírací plochou a prostorem 
na štětce.Na malířské a fasádní barvy, polstrovaný, 

materiál polyamid (PA), šířka 250 mm, 
Ø jádra 60 mm, výška vláken 18 mm, 
průměr držáku 8 mm.

Barva bílá, tmavě 
hnědá a černá.

Barva Balakryl Uni mat, 0,7 kg

Štětec plochý S9
Ideální na malířské barvy, plastové 
držadlo, světlá přírodní štětina, délka 
vláken 57 mm.

Štětec zárohák

Akční cena/ks bez DPH/ks

40 mm    69,00 Kč 57,02 Kč
50 mm   79,00 Kč 65,29 Kč
70 mm   89,00 Kč 73,55 Kč

Štětec lakovací S6, 
umělohmotné držadlo, 50 mm

Akční cena/ks bez DPH/ks

30 mm 29,00 Kč 23,97 Kč
50 mm 45,00 Kč 37,19 Kč

Akční cena/ks bez DPH/ks

30 mm 119,00 Kč 98,35 Kč
50 mm 169,00 Kč 139,67 Kč

Akční cena/ks bez DPH/ks

60 mm 89,00 Kč 73,55 Kč
80 mm 119,00 Kč 98,35 Kč

Válec WallStar18 pro hrubé 
povrchy

Fólie ochranná do dveří LDPE 
220 × 112 cm

Fólie zakrývací Color Expert, 
4 × 5 m 

Páska papírová 50 mm × 50 m Páska papírová 
maskovací Gold, 50 m

Fólie maskovací CQ 
s papírovou páskou  
210 cm × 20 m

Fólie maskovací 
CQ 240 cm × 14 m 

Fólie zakrývací Color Expert, 
4 × 5 m

Papír zakrývací dvojvrstvý 
1,05 × 20 m

Vědro na barvu Expert, 20 l

Pro rychlé a bezpečné zakrytí hladkých 
podkladů, UV odolnost 30 dní.

Fólie samolepicí ochranná,  
50 μm, LDPE, 0,5 × 100 m

577,69 Kč bez DPH

699 Kč
ks

98,35 Kč bez DPH

119 Kč
ks

48,76 Kč bez DPH

59 Kč
ks

156,2 Kč bez DPH

189 Kč
ks

304,96 Kč bez DPH

369 Kč
ks

123,14 Kč bez DPH

149 Kč
ks

147,93 Kč bez DPH

179 Kč
ks

222,31 Kč bez DPH

269 Kč
ks

247,11 Kč bez DPH

299 Kč
ks

147,93 Kč bez DPH

179 Kč
ks

205,79 Kč bez DPH

249 Kč
ks

Vhodná pro rychlé 
a efektivní zakrývání. 
Použití výhradně 
v interiéru.

Ochrana dřeva Lignofix E-Profi 
Preventivní povrchová ochrana dřeva 
proti dřevokazným houbám, plísním 
a hmyzu. Barva zelená a bezbarvá.

Akční cena/ks bez DPH/ks

1 kg   299,00 Kč   247,11 Kč 
5 kg  1 199,00 Kč   990,91 Kč 

81,82 Kč bez DPH

99 Kč
ks

Tmel štukový, 280 ml

ZDARMA
2+1

*

* Při nákupu 3 ks 
Štukového tmelu je 

cena za 1 ks 66 Kč 
(54,56 Kč bez DPH). 

Delší životnost oproti 
plastovým mřížkám. 
Háčky pro zavěšení 
do kbelíku. 

Mřížka stírací pozink  
260 × 300 mm

48,76 Kč bez DPH

59 Kč
ks

37,19  Kč bez DPH

45 Kč
ks

Držák válečku B, 25 cm/8 mm

Akce nelze využít na e-shopové objednávky.



Fasády

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz5 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

Na hrubé povrchy, 
omítky, do interiéru 
i exteriéru, vysoká 
lepivost, UV odolnost 
až 21 dní.

Systémový 
podkladní nátěr 
pro tenkovrstvé 
omítky.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

3,33 l    375,00 Kč   309,92 Kč
10 l       985,00 Kč   814,05 Kč

Páska tkaninová BLUE, 
50 mm/25 m

Penetrace pod omítky 
Ceresit CT 16 

90,08 Kč bez DPH

109 Kč
ks

Lepidlo webertmel 700, 25 kg

164,46 Kč bez DPH

199 Kč
ks

Pro lepení a stěrkování
izolačních desek.

293,39 Kč bez DPH

355 Kč
ks

Pro lepení a stěrkování 
izolačních desek se 
zvýšenou pružností.

Lepidlo webertherm Elastik, 25 kg

210,74 Kč bez DPH

255 Kč
ks

Pro lepení a stěrkování
izolačních desek  
s prodlouženou
dobou otevřenosti  
při zpracování. 

Lepidlo webertherm Klasik, 25 kg
Penetrační  
nátěr pod 
fasádní omítky.

Nátěr weberpas podklad Uni

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

1 kg    89,00 Kč    73,55 Kč
5 kg     425,00 Kč    351,24 Kč
20 kg   1 655,00 Kč  1 367,77 Kč

1 156,20 Kč bez DPH

1 399 Kč
ks

 222,31 Kč bez DPH

269 Kč
ks

169,42 Kč bez DPH

205 Kč
ks

Omítka weberpas silikon, 25 kg 
Jednoduše zpracovatelná pastovitá 
omítka připravená k přímému 
použití se systémovou penetrací 
weber.pas podklad UNI.

Cena je platná pro 
bezpříplatkové odstíny.

Cena je platná pro 
bezpříplatkové odstíny.1 359,50 Kč bez DPH

1 645 Kč
ks

Omítka weberpas extraClean, 25 
kg 
Pastovitá omítka s progresivním 
samočisticím efektem.  
V zrnitostech 1; 1,5 a 2 mm.

Desky z čedičové vlny s podélnou orientací vláken, určeny 
pro kontaktní zateplovací systémy. 

Další široká nabídka minerálních vat různých tlouštěk na www.pro-doma.cz. 

KNAUF FKD S Thermal

MINERÁLNÍ IZOLACE, 1 000 × 600 mm

Lepidlo Ceresit CT 80, 25 kg
Pro zateplovací 
systémy, vhodná na 
EPS, EPS šedý a XPS.

Nízkoexpanzní polyuretanové 
lepidlo k lepení izolačních 
desek v systémech ETICS.

Lepidlo PU Ceresit CT 84  
Express plus, 850 ml

Pastovitá omítka se 
samočisticím efektem 
a vysokou mechanickou 
odolností. V zrnitostech 1,5 mm 
a 2 mm.

Pastovitá omítka se zvýšenou 
odolností proti UV záření. Odolná, 
samočisticí s vysokou stálostí 
barev. 

Omítka silikonová Ceresit CT 74, 
25 kg

Omítka siliko-elastomerová 
Ceresit CT 76, 25 kg

Cena je platná pro 
bezpříplatkové odstíny.

Cena je platná pro 
bezpříplatkové odstíny.1 318,18 Kč bez DPH

1 595 Kč
ks

5

1 367,77 Kč bez DPH

1 655 Kč
ks

2 884,30 Kč bez DPH
3 490 Kč

m3

ISOVER TF Profi

 m²/bal. cena/m2 bez DPH/m2

tl. 140 mm 1,2 488,60 403,80
tl. 160 mm 1,2 558,40 461,48

ROCKWOOL Frontrock Plus

S DOTACÍ

S DOTACÍ

S DOTACÍ

S DOTACÍ

S DOTACÍ

S DOTACÍ

S DOTACÍ

S DOTACÍ

S DOTACÍ

S DOTACÍ

S DOTACÍ

S DOTACÍ



Suchá stavba, pouzdra a podhledy

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.6

Profily Ventatec
Modulární click systém hlavních 
a příčných T profilů pro kazetové 
podhledy. 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

hlavní, 3600 × 24 × 38 mm       119,00 Kč 98,35 Kč
příčný, 1200 × 24 × 38 mm      39,00 Kč  32,23 Kč
příčný, 600 × 24 × 33 mm        19,00 Kč  15,70 Kč
obvodový, 3000 × 24 × 24 mm     79,00 Kč 65,29Kč

767,77 Kč bez DPH

929 Kč
bal.

767,77 Kč bez DPH

929 Kč
bal.

Ecomin Filigran
600 × 600 × 13 mm, 6,48 m²/bal.

Ecomin Orbit
600 × 600 × 13 mm, 5,76 m²/bal.

Thermatex Feinfresco
600 × 600 × 15 mm, 5,04 m²/bal

Ecomin Planet
600 × 600 × 13 mm, 6,48 m²/bal.

792,56 Kč bez DPH

959 Kč
bal.

PODHLEDY MINERÁLNÍ *prodej pouze v celém balení

875,21 Kč bez DPH

1 059 Kč
bal.

Kryt rohový vnitřní a vnější, 
na stěnový profil, L 24, bílý

15,70 Kč bez DPH
19 Kč

ks

Pouzdro Eclisse jednokřídlé  
do SDK 

Pouzdro Eclisse jednokřídlé  
do zdiva

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

60/197/10-12,5 KIT     7 639,00 Kč    6 313,22 Kč
70/197/10-12,5 KIT    8 119,00 Kč    6 709,92 Kč
80/197/10-12,5 KIT    8 399,00 Kč    6 941,32 Kč
90/197/10-12,5 KIT    8 669,00 Kč    7 164,46 Kč
100/197/10-12,5 KIT   8 969,00 Kč     7 412,40 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

60/197/12,5   8 839,00 Kč     7 304,96 Kč
70/197/12,5    9 369,00 Kč     7 742,98 Kč
80/197/12,5    9 879,00 Kč      8 164,46Kč
90/197/12,5    10 439,00 Kč    8 627,27Kč
100/197/12,5  10 819,00 Kč    8 941,32 Kč

Zárubeň ocelová s hranatým profilem 
a drážkou pro těsnění
Pro sádrokartonové konstrukce a pro cihelné zdivo, 
pórobetonové a betonové tvárnice.

CENA OD

1 263,64 Kč bez DPH
1 529 Kč

ks

CENA OD

6 313,22 Kč bez DPH
7 639 Kč

ks

CENA OD

7 304,96 Kč bez DPH
8 839 Kč

ks

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

Ty
p 

YH

100/600 L/P   1 529,00 Kč   1263,64 Kč
100/700 L/P   1 559,00 Kč   1 288,43 Kč
100/800 L/P   1 589,00 Kč   1 313,22Kč
100/900 L/P   1 619,00 Kč   1 338,02 Kč

Ty
p 

S

100/600 L/P   1 579,00 Kč  1 304,96 Kč
100/700 L/P   1 609,00 Kč   1 329,75 Kč
100/800 L/P   1 639,00 Kč   1 354,55 Kč
100/900 L/P   1 669,00 Kč   1 379,34 Kč

Typ YH – pro cihelné zdivo, 
porobetonové a betonové 
tvárnice. 
Typ S – pro sádrokartonové 
konstrukce.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

6 × 35 mm   0,65 Kč    0,54 Kč
6 × 45 mm   0,85 Kč    0,70 Kč
6 × 60 mm   0,95 Kč    0,79 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

125 mm   1,19 Kč   0,98 Kč 
250 mm   1,99 Kč   1,64 Kč 
375 mm   2,90 Kč   2,40 Kč
500 mm   3,90 Kč    3,22 Kč

Pro upevnění stropních 
a stěnových profilů.

Pro napojení dvou závěsných drátů.

Hmoždinka 
natloukací

Svorka dvojitá pérová

Závěs pro hlavní T profil SAH 10Drát s okem

4,88 Kč bez DPH
5,90 Kč

ks

Vhodná pro fixaci velkých prvků, rámů 
oken, obložkových zárubní, velmi rychle 
tuhne.

Pěna rychlomontážní 2K 
trubičková, 400 ml

164,46  Kč bez DPH
199 Kč

ks
2,40 Kč bez DPH

2,90 Kč
ks

139,67 Kč bez DPH

169 Kč
ks

Nůžky na plech rovné, levé 
a pravé

                               Akční cena/bal bez DPH/bal

FN 4,2 × 35 mm,  
100 ks   85,00 Kč  70,25 Kč

FN 4,2 x 35 mm,  
500 ks  250,00 Kč   206,61 Kč

Šrouby do sádrokartonu



Suchá stavba

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 77 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

189,26 Kč bez DPH

229 Kč
ks

Vhodná k opláštění konstrukcí 
s požadavkem na vysokou protihlukovou 
ochranu a požární odolnost.

Deska sádrokartonová, 
akustická, protipožární MA 
Activ´Air, 12,5 × 1250 × 2000 mm

309,92 Kč bez DPH
375 Kč

ks

Pro konstrukce se zvýšeným požadavkem 
na zvukovou neprůzvučnost, ideální pro 
řešení hluku i v panelovém domě.

Deska Knauf Blue Akustik, 
12,5 × 1250 × 2000 mm

309,92 Kč bez DPH
375 Kč

ks

Deska s požární a mechanickou odolností, 
i pro použití ve vlhkém prostředí. 

Deska akustická Diamant GKFI, 
12,5 × 1250 × 2000 mm

433,88 Kč bez DPH

525 Kč
ks

Tmel Rifino Top Páska Strait-flex Medium 
Pro tmelení spár 
sádrokartonových desek 
s výztužnou páskou. 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

5 kg  219,00 Kč   180,99 Kč 
25 kg 859,00 Kč   709,92 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

57/010      369,00 Kč   304,96 Kč
57/030   1 090,00 Kč   900,83 Kč

Bruska na sádrokarton  
MIRKA LEROS 950CV 225 mm  
+ přenosný vak
• hlava s flexibilitou 180°
• velikost podlažního talíře: 225 mm
• příkon: 350 W; hmotnost: 3,5 kg

20 991,74 Kč bez DPH

25 400 Kč
ks

Nůž odlamovací ALU, 18 mm Lepidlo na parozábrany, 
500 ml

61,98 Kč bez DPH

75 Kč
ks

Sada pro ruční 
broušení Mirka.

Fólie parotěsná 
PARFOL 110

Chrání tepelnou izolaci 
proti pronikání vodních par 
z interiéru do konstrukce. 

Ve spreji. K uchycení 
parozábrany k SDK
profilům i k vzájemnému, 
spojení fólií.

                               Akční cena/m² bez DPH/m²

30 m2   18,90 Kč  15,62 Kč
75 m2   23,90 Kč   19,75 Kč

TEPELNÉ IZOLACE

                               bal/m² Akční cena/bal bez DPH/bal

100 mm 9,24 784,47 Kč 648,32 Kč
140 mm 6,60 784,47 Kč 648,32 Kč
160 mm 5,76 782,43 Kč 646,64 Kč
200 mm 4,56 774,28 Kč 639,90 Kč

Minerální vata je vhodná pod šikmé střechy, pro příčky nebo stropy.
Součinitel tepelné vodivosti = 0,038W/mK a 0,039W/mK.

Akustická izolace v deskách s vysokou zvukovou 
pohltivostí. S přesným formátem do příček. 
Splňuje požadavky na požárně odolné příčky a útlum 
hluku i pod frekvenci 250 Hz. Součinitel tepelné 
vodivosti = 0,037W/mK.

AKUSTIK BOARD

URSA PURE FLOC - foukaná izolace

742,97 Kč bez DPH

899 Kč
m³

701,65 Kč bez DPH

849 Kč
m³

 bal/m² Akční cena/bal bez DPH/bal

50 mm 12,50 743,75 Kč 614,66 Kč
60 mm 9,38 669,73 Kč 553,49 Kč
80 mm 7,81 743,51 Kč 614,47 Kč
100 mm 6,25 743,75 Kč 614,66 Kč

UNIFIT 033
Minerální vata je vhodná na zateplení šikmé střechy, do příček, stropů. Součinitel tepelné 
vodivosti = 0,033 W/mK.

bal/m² Akční cena/bal bez DPH/bal

60 mm 8,76 888,26 Kč 734,10 Kč
80 mm 6,60 892,32 Kč 737,45 Kč
100 mm 5,28 892,32 Kč 737,45 Kč
120 mm 4,44 900,43 Kč 744,15 Kč
140 mm 3,72 880,15 Kč 727,39 Kč
160 mm 3,36 908,54 Kč 750,86 Kč
180 mm 3,00 912,60 Kč 754,21 Kč
200 mm 2,64 892,32 Kč 737,45 Kč

• minerální vata bez formaldehydů pro strojní zpracování
• součinitel tepelné vodivosti = 0,034 - 0,036 W/mK

Použití:
• v půdním prostoru - tl. 100 mm  

= 13,4 balení/100 m², 
• v dutinách stěn - tl. 100 mm  

= 18,1 balení/100 m², 
• balení = pytel 16,6 kg.

759,50 Kč bez DPH

919 Kč
bal.

                               bal/m² Akční cena/bal bez DPH/bal

100 mm 8,75 786,62 Kč 650,10 Kč
140 mm 7,00 881,02 Kč 728,11 Kč
160 mm 6,125 881,02 Kč 728,11 Kč
200 mm 4,75 854,05 Kč 705,82 Kč

983,47 Kč bez DPH

1 190 Kč
m³

1 396,69 Kč bez DPH

1 690 Kč
m³

Ursa DF 38 Naturoll Pro

Pro mokré 
i suché vysávání , 
zásuvka, bohaté 
příslušenství. 
Příkon 1400 W.

Vysavač Starmix IS AR-1425 EHP 

5 991,74 Kč bez DPH

7 250 Kč
ks

DÁREK
ZDARMA

Vysokopevnostní protipožární  
a impregnovaná deska (DFRIH 1) pro 
rychlé a snadné kotvení břemen.

Deska sádrokartonová Habito H,  
12,5 × 1250 × 2000 mm 

594,21 Kč bez DPH

719 Kč
ks



Nářadí

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.8

Pila řetězová Narex EPR 400-24
• příkon: 2 400 W
• napájení: 230 V
• délka vodicí lišty: 400 mm
• hmotnost: 4,5 kg

• omezení rozběh. proudu SOFTSTART
• beznástrojové napínání řetězu FastFix

• akumulátor  
2 × 2,0 Ah XR Li-Ion

• hmotnost 1,5 kg
• krouticí moment 70 Nm
• max. vrták dřevo/kov 

zdivo: 40 mm/13 mm

 2 454,55 Kč bez DPH

2 970 Kč
ks

Příkon: 1650 W. Napájení: 230 V.
Maximální hloubka řezu (90°): 66 mm.

Průměr kotouče: 190 mm. 
Hmotnost: 4,1 kg. 

Připojení na vysavač. 

Pila okružní STANLEY FATMAX 
FME301K, balení v kufru 

2 057,85  Kč bez DPH

2 490 Kč
ks

Míchadlo stavebních směsí 
STANLEY  FME190, 1 600 W

2 471,07 Kč bez DPH

2 990 Kč
ks

S pozvolným rozběhem, 
dvěma převodovými 
stupni a plynulou regulací 
otáček. Metla o průměru  
140 mm, přívodní  
kabel 4 m.

Celokožená, podšívka z textilie MESH 
s absorbční schopností.

495,04 Kč bez DPH

599 Kč
pár

Obuv kotníková bezpečnostní 
Stockholm S1 SRC

Celokožená, termoizolační, hydrofobní 
a paroproustná s membránou FREE- TEX

1 396,69 Kč bez DPH

1 690 Kč
pár

Obuv kotníková pracovní 
Dublin O2 SRC

Vrtačka AKU s příklepem, 18 V, 
DeWALT DCD796D2

Kladivo kombi 2,6 kg, DeWALT 
D25133K
• příkon: 800 W
• energie příklepu: 

2,6 J
• průměr vrtání: 

30/26/13 mm (dřevo, 
beton, ocel)

• max. průměr vrtací 
korunky: 50 mm

• kufr

2 512,40 Kč bez DPH

3 040 Kč
ks

4 074,38 Kč bez DPH

4 930 Kč
ks

Kladivo zednické 48 mm, 
Fiberglass, 600 g

156,20 Kč bez DPH

189 Kč
ks

990,91 Kč bez DPH

1 199 Kč
ks

Pistole vytlačovací, profesionální, 
na kartuše 310 ml

164,46 Kč bez DPH

199 Kč
ks

Vhodná i na hustější hmoty, např. 
chemické kotvy.

Nosnost v páru 362 kg. Protiskluzové 
pryžové patky.

Pistole na PUR pěnu ocelová 
s teflonovaným šroubením

Stojan skládací na řezání Stanley 
STST1-70355

247,11 Kč bez DPH

299 Kč
ks

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

60 mm 69,00 Kč 57,02 Kč
80 mm 79,00 Kč 65,29 Kč
100 mm 89,00 Kč 73,55 Kč

Vymazávačka s gumovou ručkou

80 mm

100 mm

Stěrka s výztuží, 250 mm

106,61 Kč bez DPH

129 Kč
ks

636,36 Kč bez DPH

770 Kč
pár

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

4 stupně, Corda Krause 1 199,00 Kč      990,91 Kč
5 stupňů, Corda Krause 1 409,00 Kč   1 164,46 Kč
4 stupně, Eurostyl Alve 1 199,00 Kč      990,91 Kč
5 stupňů, Eurostyl Alve 1 409,00 Kč   1 164,46 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

žebřík, 4 příčky  1 449,00 Kč    1 197.52 Kč
žebřík, 5 příček 1 689,00 Kč   1 395,87 Kč
štafle, 4 příčky s háčkem  1 449,00 Kč    1 197.52 Kč
štafle, 5 příček s háčkem  1 689,00 Kč   1 395,87 Kč

Schůdky Al jednostranné, nosnost do 150 kg Štafle dřevěné malířské, 4 a 5 příček

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

20 m  699,00 Kč 577,69 Kč
30 m  999,00 Kč 825,62 Kč
40 m  1 399,00 Kč 1 156,20 Kč

Oranžový 
prodlužovací 
přívod 
s jednou 
zásuvkou.

Hmotnost schůdků od 3,6 do 4,4 kg.

Odolný proti běžným nárazům, snadné 
zavěšení, magnety v rukojetích, otočný 

o 360°, 5 režimů 
svícení.

Kabel prodlužovací, 
vodič 3 × 1,5 mm

LED nabíjecí pracovní reflektor 
s funkcí powerbanky

LED reflektor přenosný,  
neutrální bílé světlo
Napájení ze sítě, krytí IP44, 
úhel vyzařování 110°.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

21 W   549,00 Kč 453,72 Kč
31 W   649,00 Kč 536,36 Kč
51 W   849,00 Kč 701,65 Kč

Profesionální nerez lžíce  
160 mm, pogumovaná rukojeť

73,55 Kč bez DPH

89 Kč
ks

247,11 Kč bez DPH

299 Kč
ks

Špachtle nerez s výztuží,  
500 mm



Dlažby a oplocení

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 99 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

4 545,45 Kč bez DPH

5 500 Kč
ks

• bíločerná
• bílohnědočerná
• triomix podzim

Moderní dlažba pro pochozí plochy 
a pojezdové plochy s mírnou zátěží.  
3 velikosti kamenů, rozměry naleznete  
na www.pro-doma.cz.

Dlažba CITYTOP Elegant kombi 6 cm

412,40 Kč bez DPH

499 Kč
m2

bíločerná bílohnědočerná triomix podzim

Plotové prvky pro snadnou stavbu. 
4 typy tvarovek:  Luneta I, II, III, IV.

Luneta I

Luneta IV

Luneta II

Luneta III

Prvek plotový LUNETA; barva přírodní šedá

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

Luneta I, 20 × 40 × 20 cm      76,90 Kč 63,55 Kč
Luneta II, 20 × 40 × 20 cm     76,90 Kč 63,55 Kč
Luneta III, 20 × 20 × 20 cm    69,00 Kč 57,02 Kč
Luneta IV, 20 × 40 × 20 cm    76,90 Kč 63,55 Kč

Rozměr 39 × 19,5 × 19 cm.*  
Další barevné varianty naleznete 
na www.pro-doma.cz. 

* Rozměr tvarovek se může lišit dle dodavatele pro konkrétní prodejnu PRO-DOMA.

Betonové plotové tvarovky, 
barva přírodní

Akční cena/ks bez DPH/ks

Plotová tvarovka hladká 69,60 Kč 57,77 Kč
Plotová tvarovka jednostranně štípaná 79,90 Kč 66,03 Kč
Plotová tvarovka dvoustranně štípaná 99,90 Kč 82,56 Kč
Plotová  tvarovka čtyřstranně štípaná 179,00 Kč 147,93 Kč

hladký povrch jednostranně štípaný

čtyřstranně štípanýdvoustranně štípaný

Rozměry: 67 × 33 × 15,8 cm.

Žlab velký, barva přírodní / šedá

Vrták zemní Atika ELB52

 K zabetonovávání plotových sloupků, 
houpaček, sušáků na prádlo atd.  
Prvek zafixovaný již po pár minutách.  
Bez míchání.

• vhodný pro hloubení otvorů při stavbě plotu,  
zahradní pergoly či k výsadbě stromů

• dvoutaktní benzínový motor (EU V): 51,7 cm³
• hmotnost: cca 12,2 kg
•  3 vrtáky ZDARMA - Ø 100 mm, Ø 150 mm a Ø 200 mm

Webermix sloupkobeton,  
25 kg

156,20 Kč bez DPH
189 Kč

ks

Baumit  FixBeton,  
25 kg

Zahradní pletivo

Sloupky a vzpěry IDEAL, kulaté, PVC, barva zelená

                               Akční cena/bal bez DPH/bal

150 cm × 25 m 1 990,00 Kč 1 644,63 Kč
160 cm × 25 m 2 290,00 Kč 1 892,56 Kč
180 cm × 25 m 2 490,00 Kč 2 057,85 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

Sloupek 2 100 mm     269,00 Kč 222,31 Kč
Sloupek 2 400 mm     289,00 Kč 238,84 Kč
Vzpěra 2000 mm       199,00 Kč 164,46 Kč
Vzpěra 2500 mm       249,00 Kč 205,79 Kč

86,78 Kč bez DPH

105 Kč
ks

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

Motorová jednotka
1–7 dní 599,00 Kč     495,04 Kč
> 8 dní 499,00 Kč    412,40 Kč
Vrták Ø 150 mm, Ø 200 mm
1 + den 242,00 Kč    200,00 Kč

AKCE  
PŮJČOVNY

Plotová tvarovka VERSO průběžná, sloupková a koncová

                               Varianta Akční cena /ks bez DPH/ks

VERSO průběžný
bílá

169,00 Kč  139,67 Kččerná

VERSO sloupkový
bílá

169,00 Kč  139,67 Kččerná

VERSO koncový*
bílá

1 369,00 Kč 1 131,40 Kččerná

* cena za vrstvu 4 × 4 (vrstva obsahuje 4 koncové celé a 4 koncové poloviční)

Rozměry tvarovek naleznete  
na www.pro-doma.cz.

černá bílá

Obsahuje 3 × 1 m plastový PE žlab  
s pozinkovaným roštem, 2x čelo,  
1x odtok.

Sada liniového odvodnění

818,18 Kč bez DPH

990 Kč
set



Střechy

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.10

Tašky střešní, základní, engoba černá

Moderní pálené střešní tašky v široké nabídce profilů, 
které vynikají dlouhou životností, bezkonkurenční 
barevnou stálostí, minimálními požadavky na údržbu 
a se zárukou 33 let.

Akční cena/ks bez DPH/ks

Renoton 14 (Brněnka 14)  36,27 Kč   29,98 Kč
Sensaton 11 (Samba 11)   44,32 Kč   36,63 Kč
Planoton 11 (Figaro 11)    45,99 Kč    38,01 Kč
Renoton 11 (Hranice 11)  49,25 Kč    40,70 Kč Více na www.pro-doma.cz.

* s
le

va
 z 

pl
at

né
ho

 ce
ní

ku
 v

ýr
ob

ce
 

Více na www.pro-doma.cz.

Více na www.pro-doma.cz.

SLEVA 45 %*

Kladivo pokrývačské Fiberglas, 
600 g 

Fólie podstřešní difuzní DIFOL 2AP, 
135 g, role 75 m²
Difuzní folie s aplikačními páskami 
k montáži pod šikmé střechy. Umožňuje 
průchod vodních par z objektu a současně 

funguje jako izolační vrstva  
proti vlhkosti.

28,93 Kč bez DPH

35 Kč
m²

Profesionální multifunkční 
úhelníky Festa Alu
• stupnice a speciální výřezy 
• eloxovaný hliník 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

180 mm 290,00 Kč   239,67 Kč
300 mm 490,00 Kč   404,96 Kč

Všestranná, píše na většinu 
povrchů, víčko slouží jako 
pouzdro i ořezávátko.
Náplň obsahuje 4 černé 
a 2 žluté tuhy v praktickém 
pouzdře. 

Řemeslnická tužka Tracer

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

Tužka Tracer ADP2 249,00 Kč 205,79 Kč
Univerzální náplň 149,00 Kč 123,14 Kč

• bílý poklop
• obvodové těsnění
• kompletně smontovány, připraveny pro 

rychlou montáž ve stropě

• ohnivzdorný poklop
• trojnásobný systém těsnění
• kompletně smontovány, připraveny 

pro rychlou montáž ve stropě
• 3 roky záruka

Schody s dřevěným žebříkem 
LWK Komfort

Schody půdní protipožární  
LWF 60, 70 × 120/280

156,20 Kč bez DPH

189 Kč
ks

8 099,17 Kč bez DPH

9 800 Kč
ks                               Akční cena/ks bez DPH/ks

60 × 120/280 4 159,00 Kč 3 437,19 Kč
70 × 120/280 4 500,00 Kč 3 719,01 Kč

Deska OSB
Kvalitní víceúčelová deska s perem a drážkou. Nehoblované latě pod střešní krytinu.  

Chemicky ošetřeny proti hnilobě  
a dřevokazným škůdcům.

Lať impregnovaná 

DÁRKOVÝ POUKAZ

1 000 Kč
Platnost dárkového poukazu je  

1 rok od data zakoupení poukazu.

Poukaz je určen pro čerpání v plné výši. Poukaz nelze utratit po částech a není směnitelný za peníze. www.pro-doma.cz

ho
dn

ot
a 

po
uk

az
u

1 
00

0 
Kč

Poukaz na nákup zboží v síti prodejen PRO-DOMA, SE.

DÁREK
ZA NÁKUP

• nastřeluje 6 typů hřebíků a spon  
od 6 do 14 mm

• nastavení hloubky Hi/Low
• kontrolní okénko

Sponkovačka Stanley Fatmax,  
6 v 1

537,19 Kč bez DPH

650 Kč
ks

Spony Stanley, velikost 8 mm 
a 10 mm, 5000 kusů v balení

                               Akční cena/bal bez DPH/bal

LD, A 5/53/530, 8 mm     175,00 Kč    144.63 Kč
LD, A 5/53/530, 10 mm   179,00 Kč    147,93 Kč
HD, G 4/11/140, 8 mm     175,00 Kč    144.63 Kč
HD, G 4/11/140, 10 mm   219,00 Kč    180,99 Kč

Zátěžové upevňování fólií, ko-
berců, kartonů, střešních krytin 
atd. Galvanizovaná ocel. Pevné, 
opakovaně uzavíratelné balení.

Za nákup minimálně 150 m² nadkrokevní  
tepelné izolace BauderPIR PLUS, SF, SDS, SWE, 
MDE a ECO S získáte jako dárek poukázku 
ALZA v hodnotě 1500 Kč.

TEPLO V ZIMĚ  
– CHLADNO V LÉTĚ

Za nákup 1 kusu protipožárních půdních schodů 
FAKRO (LWF 60, LMF 60, LSF) získáte jako dárek 
poukázku Sodexo v hodnotě 500 Kč. 

BEZPEČNÝ A SNADNÝ 
PŘÍSTUP DO PODKROVÍ 

DÁREK
ZA NÁKUP

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

2 × 3 m, PROFI modrá 159,00 Kč 131,40 Kč
4 × 5 m, zelená 269,00 Kč 222,31 Kč
5 × 8 m, modrá 499,00 Kč 412,40 Kč
6 × 10 m, modrá 749,00 Kč 619,01 Kč
15 × 20 m, modrá 3 999,00 Kč 3 304,96 Kč
napínák 20 cm, 4 ks 39,00 Kč 32,23 Kč

• gramáž 70 g/cm², profi 140 g/cm²
• materiál: PE vlákna
• kovová oka po obvodu plachty
• ochrana proti UV záření

Krycí plachty napínák 
k zakrývacím 
plachtám

DÁREK
ZA NÁKUP

CHCI KOUPIT CHCI KOUPIT 

Aktuální ceny na: www-pro-doma.cz/eshop. Aktuální ceny na: www-pro-doma.cz/eshop. 



Střechy

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 1111 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

* s
le

va
 z 

pl
at

né
ho

 ce
ní

ku
 v

ýr
ob

ce
 

Více na www.pro-doma.cz.

Více na www.pro-doma.cz.

SLEVA 52 %*Taška Exclusiv základní 1/1, 
barva břidlicově černá, cihlová,  
červenohnědá,  tmavohnědá,  
uhlově černá, višňová

Klempířské výrobky, materiál FeZn, délka 2 m

              Akční cena/ks bez DPH/ks

okapnice, tloušťka 0,55 mm 351,00 Kč 290,08 Kč
lemování štítové ŠLS 310, tloušťka 0,50 mm 449,00 Kč   371,07 Kč
hřebenáč ohýbaný HO 170, tloušťka 0,50 mm 659,00 Kč  544,63 Kč

Akční cena/ks bez DPH/ks

Objímka svodu s matkou, M10  75,00 Kč      61,98 Kč 
Čelo žlabové 333 mm                   76,00 Kč      62,81 Kč 
Hák žlabový s prolisem 333 mm          97,00 Kč     80,17 Kč
Koleno 72° falcované 100 mm         118,00 Kč     97,52Kč
Kotlík oválný 333/100 mm            188,00 Kč    155,37 Kč
Roura svodová, 1 m, 100 mm         161,00 Kč    133,06 Kč
Roura svodová, 3 m, 100 mm      483,00 Kč    399,17 Kč
Žlab 333, 4 m, 333 mm 593,00 Kč    490,08 Kč

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

20
15

5025
185

30

215

30
2010

20
15

5025
205

30

215

30
2010

15 55

30

20
10

110
15

20 20
60 60

230230

Číslo
v NAV

Tloušťka
plechu (mm) Délka Materiál

673 299 0,50 2,00 FeZn barva

673 300 0,50 2,50 FeZn barva

666 139 0,55 2,00 FeZn

666 142 0,55 2,50 FeZn

666 143 0,50 2,00 FeZn barva

666 145 0,50 2,50 FeZn barva

666 150 0,55 2,00 FeZn

666 152 0,55 2,50 FeZn

666 155 0,50 2,00 FeZn barva

666 153 0,50 2,50 FeZn barva

667 125 0,55 2,00 FeZn

667 126 0,55 2,50 FeZn 

667 124

645 963

645 962

0,50 2,50 FeZn barva

0,55 FeZn

0,55 FeZn barva

Úžlabí stojatá 
drážka USD

Okapnice

Hřebenáč ohýbaný
HO 170

Lemování ke zdi podélné
podélné ZPS 620

Lemování štítové
ŠLS 310

Název Nákres

667 123 0,55 2,00 FeZn barva

RAL 7016
antracit

RAL 8004
cihlově červená

RAL 8017
hnědá

RAL 8028
zemní hnědá

RAL 9005
černá

5 109 141 24

10

30

23

170

Klempířské výrobky PRO-DOMA

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

20
15

5025
185

30

215

30
2010

20
15

5025
205

30

215

30
2010

15 55

30

20
10

110
15

20 20
60 60

230230

Číslo
v NAV

Tloušťka
plechu (mm) Délka Materiál

673 299 0,50 2,00 FeZn barva

673 300 0,50 2,50 FeZn barva

666 139 0,55 2,00 FeZn

666 142 0,55 2,50 FeZn

666 143 0,50 2,00 FeZn barva

666 145 0,50 2,50 FeZn barva

666 150 0,55 2,00 FeZn

666 152 0,55 2,50 FeZn

666 155 0,50 2,00 FeZn barva

666 153 0,50 2,50 FeZn barva

667 125 0,55 2,00 FeZn

667 126 0,55 2,50 FeZn 

667 124

645 963

645 962

0,50 2,50 FeZn barva

0,55 FeZn

0,55 FeZn barva

Úžlabí stojatá 
drážka USD

Okapnice

Hřebenáč ohýbaný
HO 170

Lemování ke zdi podélné
podélné ZPS 620

Lemování štítové
ŠLS 310

Název Nákres

667 123 0,55 2,00 FeZn barva

RAL 7016
antracit

RAL 8004
cihlově červená

RAL 8017
hnědá

RAL 8028
zemní hnědá

RAL 9005
černá

5 109 141 24

10

30

23

170

Klempířské výrobky PRO-DOMA

Lemování štítové
ŠLS 310

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

20
15

5025
185

30

215

30
2010

20
15

5025
205

30

215

30
2010

15 55

30

20
10

110
15

20 20
60 60

230230

Číslo
v NAV

Tloušťka
plechu (mm) Délka Materiál

673 299 0,50 2,00 FeZn barva

673 300 0,50 2,50 FeZn barva

666 139 0,55 2,00 FeZn

666 142 0,55 2,50 FeZn

666 143 0,50 2,00 FeZn barva

666 145 0,50 2,50 FeZn barva

666 150 0,55 2,00 FeZn

666 152 0,55 2,50 FeZn

666 155 0,50 2,00 FeZn barva

666 153 0,50 2,50 FeZn barva

667 125 0,55 2,00 FeZn

667 126 0,55 2,50 FeZn 

667 124

645 963

645 962

0,50 2,50 FeZn barva

0,55 FeZn

0,55 FeZn barva

Úžlabí stojatá 
drážka USD

Okapnice

Hřebenáč ohýbaný
HO 170

Lemování ke zdi podélné
podélné ZPS 620

Lemování štítové
ŠLS 310

Název Nákres

667 123 0,55 2,00 FeZn barva

RAL 7016
antracit

RAL 8004
cihlově červená

RAL 8017
hnědá

RAL 8028
zemní hnědá

RAL 9005
černá

5 109 141 24

10

30

23

170

Klempířské výrobky PRO-DOMA

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

20
15

5025
185

30

215

30
2010

20
15

5025
205

30

215

30
2010

15 55

30

20
10

110
15

20 20
60 60

230230

Číslo
v NAV

Tloušťka
plechu (mm) Délka Materiál

673 299 0,50 2,00 FeZn barva

673 300 0,50 2,50 FeZn barva

666 139 0,55 2,00 FeZn

666 142 0,55 2,50 FeZn

666 143 0,50 2,00 FeZn barva

666 145 0,50 2,50 FeZn barva

666 150 0,55 2,00 FeZn

666 152 0,55 2,50 FeZn

666 155 0,50 2,00 FeZn barva

666 153 0,50 2,50 FeZn barva

667 125 0,55 2,00 FeZn

667 126 0,55 2,50 FeZn 

667 124

645 963

645 962

0,50 2,50 FeZn barva

0,55 FeZn

0,55 FeZn barva

Úžlabí stojatá 
drážka USD

Okapnice

Hřebenáč ohýbaný
HO 170

Lemování ke zdi podélné
podélné ZPS 620

Lemování štítové
ŠLS 310

Název Nákres

667 123 0,55 2,00 FeZn barva

RAL 7016
antracit

RAL 8004
cihlově červená

RAL 8017
hnědá

RAL 8028
zemní hnědá

RAL 9005
černá

5 109 141 24

10

30

23

170

Klempířské výrobky PRO-DOMA

Hřebenáč ohýbaný
HO 170

Okapnice

Okapový systém Zambelli Robust Zn – Mg, 
lakovaný, 333/100 mm

Za nákup 2 a více kusů střešních 
oken ROTO a optimálního 
počtu lemování získáte  
dárkový poukaz PRO-DOMA  
v hodnotě 500 Kč.

SPRÁVNÉ STŘEŠNÍ 
OKNO PRO VÁŠ DOMOV

0

5

25

75

95

100

Dárkový poukaz_500_PD_tisk

úterý 2. března 2021 16:03:12

DÁREK
ZA NÁKUP

Za nákup minimálně 150 m² betonové 
střešní krytiny BETONPRES Exclusiv 
získáte jako dárek poukázku 
SODEXO v hodnotě 1 000 Kč.

SKUTEČNĚ EXKLUSIV  
BETONOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA

DÁREK
ZA NÁKUP

Pás asfaltový ELAST  
PV S40 mineral HQ -25°C, 
7,5 m² 

Pás asfaltový FIX 
ELAST G 30 HQ 
samolepicí, 10 m²

1 296,69 Kč bez DPH

1 569 Kč
role

1 147,93 Kč bez DPH

1 389 Kč
role

Ze slitiny zinku a hořčíku, který má extrémní 
odolnost a maximální ochranu proti korozi.

• Estetický. Stabilní. S dlouhou životností.
• Odolnost proti poškrábání.
• Odolnost proti UV záření.

Samolepící podkladní pás 
z modifikovaného asfaltu 
tloušťky 3 mm s vysoce pevnou 
kombinovanou vložkou.  
Pro střechu i spodní stavbu. 

Natavitelný podkladní pás tloušťky 
4 mm z modifikovaného asfaltu 
s polyesterovou nosnou vložkou.  
Pro střechu i spodní stavbu. 

495,04 Kč bez DPH

599 Kč
ks

3 329,75 Kč bez DPH

4 029 Kč
ks

Ergonomická neklouzavá rukojeť, 
regulace průtoku, spoušť s hladkým 
chodem a přesným ovládáním výkonu.

S regulačním ventilem a pákovým 
rychlouzávěrem, v sadě s hadicí délky 5 m.

Sada s přepravním 
kufrem. Obsah: rukojeť, 
redukce 912L, hadice 3 m, 
difuzéry Ø 25 mm,  
Ø 38 mm a Ø 45 mm. 

Hořák na propan-butan (LPG), 
55 × 850 mm

PROFI hořák KP FI 50 L-600 PROFI hořák Koma PP1

31,20 Kč bez DPH

37,75 Kč
ks

RAL 3009 
ocelově červená

RAL 7016 
antracit šedá

RAL 8017 
čokoládově 
hnědá

RAL 8004  
cihlově 
červená

RAL 9005  
černá

Pás asfaltový ELAST G S40 
mineral HQ -25°C, 7,5 m2

1 040,50 Kč bez DPH

1 259 Kč
role

Pás asfaltový ELAST AL+V S40 
radon SQ -15 °C, 7,5 m² 

1 057,02 Kč bez DPH

1 279 Kč
role

Natavitelný pás tloušťky 4 mm  
z modifikovaného asfaltu 
s kombinovanou AL nosnou vložkou.  
Pro střechu i spodní stavbu jako 
parotěsnicí vrstva nebo protiradonová 
izolace.

Natavitelný podkladní pás tloušťky 
4 mm z modifikovaného asfaltu 
s vložkou ze skelné tkaniny.  
Pro střechu i spodní stavbu.

Pás asfaltový ELAST 
PV S42 šedý HQ -25°C 
7,5 m2

1 156,20 Kč bez DPH

1 399 Kč
role

Vrchní modifikovaný pás
tloušťky 4,2 mm s polyesterovou
nosnou vložkou a břidličným
posypem. Finální vrstva střech.

Akční cena/ks bez DPH/ks

3 m 349,00 Kč 288,43 Kč
5 m 399,00 Kč 329,75 Kč

Hadice pro hořáky PB 
s koncovkami, 3 m

495,04 Kč bez DPH

599 Kč
ks

Ventil redukční P2 PB 
s manometrem

Válec přítlačný KOMA W1

1 569,42 Kč bez DPH

1 899 Kč
ks

 1 759,50 Kč bez DPH

2 129 Kč
ks

Šířka 100 mm, hmotnost 6,5 kg.  
Pro opracování spojů  
asfaltových pásů.

Šířka 74 cm,  
konstrukce  
z nerezové  
oceli.

Rozvíječ rolí KOMA R3

2 395,87 Kč bez DPH

2 899 Kč
ks



Zateplovací systém

CERTIFIKOVANÝ

SYST ÉM
ZATEPLOVACÍ

CERTIFIKOVANÁ KVALITA
A DOBRÁ CENA

Výrobky schváleny
pro získání dotace

DOTACE

N
O

VÁ ZELEN Á ÚSPO
R

Á
M

SCHVÁLENO

Dotace 
„babička“

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.12

Na výběr více než 280 barevných odstínů fasády


